



## بیانیه حزب تدبیر و توسعه ایران اسلامی بمناسبت آغاز دولت سیزدهم

چهل و دو سال و شش ماه از استقرار یک جامعه ارزشی مبتنی بر اسلام ناب محمدی (ص) می‌گذرد؛ نظامی که به پشتوانه اراده و خلوص یک ملت و با هدایت و امامت امام راحل به نظام استبدادی و سلطه رای یک شخص در امر حکمرانی پایان داد و کشور را که سالیان متمادی حیات خلوت مستکبران عالم بود، از سیطره فرهنگی و سیاسی آنان بنام نهضت انقلاب اسلامی ایران نجات داد. انقلاب اسلامی بر باور و بینش عمیق توحیدی نشأت گرفته از آموزه های پیامبر حُسن و ملاحظت، عدالت و بلاغت امیر المومنین، تدبیر امام حسن مجتبی و نهضت عاشورای حسینی در زمانه دشوار انتخاب بین عزت و ذلت بنا شد و هدف تشکیلاتی نهضت این بود که به لطف خدا و حمایت و پشتیبانی اکثریت(عموم) ملت ایران نظام سیاسی بر خواسته از انقلاب تا ظهور جهانی حضرت ولی عصر (عج) استمرار یابد.

انقلاب ما توانست با یکپارچگی و وحدت کلمه، حقیقت‌خواهی و ظلم‌ستیزی، استقلال طلبی و آزادی خواهی سرمشق و زمینه‌ساز بیداری و آزادی خواهی ملت‌های مظلوم و تحت ستم استکبار جهانی را فراهم نماید و کماکان با امید رو به تعالی ملی و جهانی حرکت کند.

اما این انقلاب در دو دهه اخیر شیب نزولی را در خدمت‌رسانی به آحاد ملت و استفاده بهینه از فرصت‌ها و فرصت‌سازی مناسب در فضای بین‌المللی برای تقویت بنیه سیاسی- فرهنگی- اجتماعی- اقتصادی کشور طی کرده و در این دو دهه شاهد ضعف یکپارچگی مدیریت در حکمرانی نظام و تخریب وحدت بین ملت و حکمرانی در تعریف واحد از منافع ملی و تبیین اولویت‌های نظام اجرایی کشور هستیم و وضع موجود کشور را در اکثر متغیرهای کارکردی در نظام‌های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، فضای محیط زیست، آموزش، مدیریت و امور اداری مناسب نمی‌بینیم. دولت تحویل داده شده به سیزدهمین رئیس‌جمهور محترم جناب آقای آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی مملو از کاستی‌ها- بحران‌ها و ناکارآمدی عوامل حکمرانی در قوه مجریه است و نمی‌توان به یکباره انتظار معجزه و بهبود امور، بدون طی دوره درمان و نقاهت از دولت جدید داشت. اما انتظار داریم با استقرار دولت جدید شیب امر حکمرانی و امور از وضعیت منفی به ثبات و سپس به رشد و توسعه مثبت در پی استقرار نظام شایسته سالاری و پرداختن به امور اصلی و تقویت وحدت کلمه و یکپارچگی ملی در جامعیت سرزمین ایران عزیزمان باشیم.

جناب آقای آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی انتخاب جنابعالی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران به اعتبار آرای ملت و تنفیذ حکم توسط مقام معظم رهبری تبریک می‌گوییم و بعنوان یک حزب با گستره ملی برای کار سیاسی از اقدامات مثبت جنابعالی و دولت منتخب شما برای بازگشت شیب مدیریت و نظام اداری و اجرایی کشور از رشد منفی به ثبات و سپس ورود به دلان رشد و توسعه با شیب طبیعی و مثبت با رعایت الزامات مردم سالاری و حقوق ملت به حکم قانون اساسی حمایت می‌کنیم و در همه حال نقطه نظرات کارشناسی حزب به همراه انتظارات منطقی و عقلایی ملت در قالب انتظارات اقشار و اقوام ایرانی را به عنوان یک حزب سیاسی مردم نهاد جهت عنایت و توجه و دستور رسیگی جنابعالی می‌رسانیم. و همواره باب نقد منصفانه را تا تحقق یک نظام کارآمد اجرایی متناسب با شأن و منزلت ایران و ایرانی برای این تشکل سیاسی محفوظ می‌داریم و انتظار داریم :



- ۱- وضع معیشتی، روحیه شاد زیستی، رفاه و امید به فردای روشن ملت به شد به هم ریخته است و مهمترین انتظار در گام اول مهار تورم، ایجاد رفاه و شادمانی برای مردم است.
- ۲- قانون باید اساس تعیین حقانیت، حقوق و محق همه آحاد جامعه باشد و حاکمیت بی چون و چرای قواعد و قانون شفاف و لطیف تنظیم کننده روابط سازمانی و اجتماعی در نظام عمومی کشور در همه ی شرایط مد نظر حکمرانی قرار بگیرد.
- ۳- لوائح تقدیمی دولت به مجلس برای تصویب و قانون گذاری می بایست شفاف- تضمین کننده حقوق اساسی ملت- منطبق بر اولویت های ملی- انتظارات عمومی جامعه با پشتیبانی علمی لوائح بر اساس مطالعات علمی- میدانی- ارزشی- تطبیقی و بومی شده و منطبق بر تجربه تاریخی با جهت گیری و اثربخشی مطلوب و مثبت و تضمین کننده امنیت- رفاه- عدالت- آرامش و با قابلیت تحقق و در جهت متن منافع ملی و نظام باشد.
- ۴- تثبیت قیمت انواع کالاها و خدمات و استخراج تناسب قیمتی کالاها و خدمات در برابر نرخ ارز و طلا از یک طرف و اعلام رسمی و عمومی آن به جامعه و بسیج اتحادیه های صنفی بر امر نظارت مستمر بر نرخ گذاری ها از طرف دیگر و اعمال قاطعیت و اقتدار حکومتی در بر خورد با متخلفان و منفعت طلبان و قانون گریزان و خاتمه دادن بر موج فزاینده تورم و رکود و فقر و فلاکت به جامانده از سیاست های نادرست و بی تدبیرانه برخی از مدیران و رانت دهی ها و رانت گیری های گسترده از سوی دیگر.
- ۵- ابلاغ عمومی ثبات در تعیین نرخ ارز و طلا بعنوان پایه و محک قیمت گذاری نرخ تمامی کالاها و خدمات اعم از داخلی و خارجی مبتنی بر کارشناسی حول یک امر واحد در حکمرانی و متناسب با قاعده جهانی و اصلاح مدبرانه شکاف درآمدها و هزینه ها بر اساس قاعده تناسب ارزشهای مادی کالاها و خدمات و تقویت نظام درآمدی اقشار حقوق بگیر
- ۶- مبارزه با فضای تملق، تزویر و ریاکاری، کذب و دروغگویی، زیاده خواهی، دست اندازی بر منابع ملی، خیانت در امانت ملی، اتلاف منابع و ذخایر بر اساس تصمیمات نادرست و غیر کارشناسی در نظام اداری و مدیریت اجرایی کشور
- ۷- مبارزه مستمر و پیگیر با راههای متعدد و بی شمار خلق رانت از طریق التزام عملی همگان در حوزه اجرایی کشور به قانون، قواعد علمی و منطق اصولی و کارشناسی کار، اهمیت به حقوق همه ذینفعان ملی در تمامی تصمیمات و اقدامات عملی برای تحقق سلامت اداری و سازمانی کشور
- ۸- تقویت فرهنگ ثبات سیاست گذاری در امر تبیین اهداف و تعیین اولویت ها و التزام به عقلانیت در تدوین سیستم ها، روشها و رویه ها و تلاش در جهت شکل گیری صحیح رفتار سازمانی بر اساس کار، منش، وفاداری، وظیفه شناسی و پاسخگویی،



# بسمه تعالی



حزب تدبیر و توسعه  
ایران اسلامی

شماره: ۱۴۰۰/۱۰۰۵/بیانیه/توت.ح

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۱۴

پیوست: در سه برگ

رفع عیوب، و... و وفاداری دولت سیزدهم به اصل شایسته پروری - شایسته گزینی - شایسته پذیری و شایسته سالاری در نظام انتصابات.

۹- ایجاد رویه اثربخش با شیب مثبت در همه نظامات در حوزه سیاست خارجی و در تعامل با همه کشورها.

۱۰- اقدام عملی در جهت کاهش هزینه های جاری حکمرانی و افزایش ظرفیت سرمایه گذاری عمرانی و واگذاری مدیریت شرکت های دولتی و سایر امور در حوزه تصدی گری دولتی به بخش غیر دولتی فعال، مدبّر و با تدبیر، خوش فکر، عادل، خلاق، شایسته و... و آزاد سازی بودجه کل کشور از هزینه های کم ثمر و هنگفت شرکت های دولتی و سایر سازمان ها و موسسات غیر ضرور و پرداختن به امور اصلی و اثربخش در زندگی عموم مردم.

۱۱- استمرار عملی سیاست مبارزه با فساد توسط جناب عالی در قوه قضائیه و تعمیم آن سیاست در منشاء اصلی فساد خیزی بصورت علمی و اثربخش نسبت به اشکال مختلف شکل گیری فساد در نظام مدیریت و اداری، نظام سیاسی، نظام اقتصادی، نظام فرهنگی، نظام اجتماعی، نظام زیست محیطی، نظام آموزشی تا سلامت کامل نظام از عناصر و رویه ها و... فساد آور در فعل و یا ترک فعل.

۱۲- اگر با آغاز دولت جناب عالی فقر ملت رخت بر بندد و رفاه مردم افزایش یابد و شایستگان بر مسند نشینند و اراذل رانده شوند و به امور اصلی و متن واقعی نظام پرداخته شود و حاشیه ها مورد توجه قرار نگیرد. به لطف خداوند متعال آنجناب و دولت محترمان در ادای مسئولیت موفق بوده اید و در نتیجه فوج فوج ملت به نظام شکوهمند جمهوری اسلامی معتقدتر و مومن تر خواهند شد و حلقه های مومنین این انقلاب را چون جان عزیز حفاظت و حراست خواهند نمود.

آقای رئیس جمهور توفیق حضرت تعالی را در انجام مسئولیت خطیر اداره دولت کریمه از خداوند رحمان آرزومندیم و حزب تدبیر و توسعه نسبت به تحقق مطلوب وعده های انتخاباتی جناب عالی و انتظارت گفته شده در این بیانیه به نحو مقتضی از تصمیمات و اقدامات آن جناب و دولت محترم حمایت میکند و کماکان نسبت به کاستی ها و تضییع حقوق اساسی ملت در حوزه اجرایی در هر بخش و زیربخش را نقد نموده و تا رفع مشکل پیگیری خواهد کرد.

بسمه  
دبیر کل  
محسن محمدباقرزاده